（岡山県公共建築設計業務委託契約 様式）

管理技術者
照査技術者  選 任 届

   年   月   日

岡山県           　　　　　　　   殿

受託者 　住 所
                      　　　　　　　　　　　　 氏 名

管 理 技 術 者 等 の 指 名 に つ い て

   年   月   日付けで委託契約を締結した
（委託番号          、委託金額           円）に係る管理技術者等を下記のとおり定めたので、委託契約書第１５条及び第１６ 条の規定により通知します。

記

管理技術者

照査技術者

※管理技術者と照査技術者の兼任は、契約上禁止されています。
※照査技術者については、直ちに国と同様の資格要件を求めるものではありません。

※以下は、押印を省略する際に記載する。
	書類発行責任者

	連絡先

	E-mail

	担　 当 　者

	連絡先

	E-mail